
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování technicko – ekonomické studie pro stavbu 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č.  E617-S-2849/2018 

na zpracování technicko - ekonomické studie pro stavbu 

Název zakázky: TEP „Rozšíření budovy CDP Přerov“ 

 

ISPROFIN: 3273214993 

uzavřené dne 17. 8. 2018 mezi smluvními stranami: 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 
východ 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 

číslo účtu:  

na straně jedné (dále jen objednatel) 

a 

1.2. Zhotovitel: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 

se sídlem: Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 

zastoupena: Ing. Václavem Kratochvílem, předsedou představenstva 

IČO:  64610357 

DIČ:  CZ64610357 

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 1217 

Bankovní spojení:  

na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Na základě žádosti zhotovitele o prodloužení termínu dokončení Díla ze dne 31. 10. 2018 a v souladu 
s ustanoveními článků 3.5, 3.6 a 3.7. Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, se 
smluvní strany dohodly na změně termínů plnění pro 1. Dílčí plnění tak, že tato etapa bude dokončena 
do 31. 1. 2019 s tím, že navazující 2. Dílčí etapa bude dokončena do 1 měsíce od pokynu objednatele, 
který bude vydán po ukončení připomínkového řízení, které bude zahájeno do 1 měsíce od skončení 1. 
Dílčí etapy. 

Důvodem pro prodloužení lhůty pro dokončení 1. Dílčí etapy je nárůst pracnosti v oblastech 
železničního zabezpečovacího zařízení, silnoproudého zařízení včetně rozvodů a objektů pozemních 
staveb, které vznikly na základě doposud provedených jednání a výrobních porad, a s tím související 
požadavek na komplexní řešení přístupových komunikací pro celý areál a organizace dopravy v areálu 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování technicko – ekonomické studie pro stavbu 
 

Strana 2 (celkem 2) 

včetně nových objektů ubytovny a nových garáží. Dalším důvodem je stále probíhající revize 
stávajícího rozsahu jednotlivých tratí včetně stanovení výhledového rozsahu řízení tratí vhodných pro 
zapojení do CPD Přerov a také projednávání Směrnice objednatele, která bude měnit Pokyn 
Generálního ředitele SŽDC č. 9/2013 “Pracoviště pro dálková řízení“, se kterým musí řešení budovy 
centrálního dispečinku být v souladu.  

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy 
o dílo: 

Změna článku VI. TERMÍN PLNĚNÍ, kdy článek zní nově takto: 

 

VI. TERMÍN PLNĚNÍ  
Předmět díla bude dokončen a předán do: 

Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 
Dokončení plnění:   1 měsíc po vydání pokynu objednatele (bude vydán po ukončení připomínkového 
řízení, které bude zahájeno do 1 měsíce od skončení 1. Dílčí etapy) 

 
1. Dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu – odevzdání  k připomínkám 
- bude dokončeno a předáno do 31. 1. 2019 

- Nefakturační termín 
 
2. Dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu  - ukončení celého díla TES se zapracovanými připomínkami  

– bude dokončeno a předáno do 1 měsíce od pokynu objednatele (plnění 2. Dílčí etapy bude 
zahájeno dnem, kdy zhotovitel obdrží sdělení objednatele o ukončení projednání dokumentace 
odbornými složkami SŽDC.) 

- Fakturováno bude 100 % ceny díla 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

V Olomouci 19.11.2018     V Olomouci 21.11.2018 

 

      

........................................................................ 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace 

........................................................................ 

Ing. Václav Kratochvíl 
předseda představenstva 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
 
 
 

 


